平成 27年 9月 2日

4種登録チーム 各位

                    一般社団法人山梨県サッカー協会 4種委員会

                             委員長 石 原 幸 周

                                  ＜公印省略＞

平成 27年度(一社)山梨県サッカー協会 4種委員会評議員会について

平成 27 度評議員会を開催致します。お忙しいとは存じますが何卒ご出席いただきま

すようお願い申し上げます。

記

 1 期日：平成 27年 9月 26日（土）午後 2時～（午後 1時 30分受付）

2 会場：山梨県立男女共同参画推進センター「ぴゅあ総合」大研修室 2Ｆ

3 次第

①第 39回関東少年サッカー大会・第 5回北関東Ｕ-12サッカー大会・出場報告

（ＶＦ甲府Ｕ-12・山梨ジュニアＳＳＳ・山城ＳＳＳ）

    （ＦＣアルピーノ・甲斐シエロ・韮崎ＳＣ・ＶＦ八ヶ岳）

   ②2015こくみん共済山梨県Ｕ-12リーグ・前期表彰

 ③4種委員会前期事業報告及び後期事業確認

   ④報告事項

⑤第 39回全日本少年サッカー大会山梨県予選について（抽選含む）

⑥その他

 4 評議員出席資格

   平成 27年度登録済の評議員、又は評議員から委任されたチーム指導者

   （委任の場合、委任状の提出を必要とします。）

 ※関東・北関東大会出場チーム代表者は、感想等交えて報告をお願い致します。

（2分程度）